1843 r., pod wszelkimi warunkami, obowiązującymi i przepisami karnemi, przez Postanowienia uchwalonemi. Dozwalane dotąd przywracanie Starozakonnym konsensów, które raz już postradali, i przelew konsensów z jednych osób na drugie, nadal zupełnie ustają, i prawidła Postanowień z d. 28 Kwiet. 1829 i 11/23 Marca 1841 roku w całej ich rozciągłości mają być dopełnione. — **JO. X. król NAMIESTNIK** Król: wczoraj w południe zwiedził Instytut *Warsza: Towarzystwa Dobroczynności*, przekonywał się o wszelkich szczegółach, i raczył oświadczyć Swe zadowolenie.